

Boermarke Everyday IceCake Kersen(6x500ml/275g)

PRODUCTSPECIFICATIE

Revisienummer v1.0
Revisiedatum 3-9-2018

Boermarke Desserts
Staalsteden 17
7547 TA ENSCHEDE, Nederland
T: +31 (0)53-4324802
E: info@boermarke.eu
I: www.boermarke.eu



ALGEMENE PRODUCTINFORMATIE

Artikelnummer 67352
EAN CE 8713442561832
EAN HE 8713442561825
Merknaam Boermarke

INGREDIËNTENDECLARATIE

Warenwettelijke benaming Yoghurtijs met cake en kersensaus

Ingrediënten: YOGHURTIjs 73% (halfvolle YOGHURT 50%, suiker, BOTER, WEIpoeder (MELK), dextrose, maltodextrine, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, natriumalgiinaat, guargom, carrageen), verdikkingsmiddel (pectine), voedingszuur (citroenzuur), kersensaus 16% (glucose-fructosestroop, kersensaus 20%, suiker, water, gemodificeerd maïszetmeel, verdikkingsmiddel (pectine), natuurlijk kersaroma 0,5%, natuurlijk aroma, wortelconcentraat, voedingszuren (citroenzuur, natriumcitraat)), cake 11% (TARWEbloem, suiker, EI, zonnebloemolie, aroma, kleurstof (bètacaroteen), emulgatoren (E471, E475)).

VOEDINGSWAARDE PER 100 G

Energie	854 kJ	204 kcal
Vetten	7,5 g	
waarvan verzadigde vetzuren	4,2 g	
Koolhydraten	31,0 g	
waarvan suikers	27,2 g	
Vezels	0,4 g	
Eiwitten	2,9 g	
Zout	0,08 g	

ALLERGENENINFORMATIE

Allergenen als ingrediënt in het product (volgens EU Verordening nr. 1169/2011):

1. Gluten	+
2. Schaaldieren	-
3. Eieren	+
4. Vis	-
5. Aardnoten (pinda's)	-
6. Soja	-
7. Melk (incl. lactose)	+
8. Noten	-
9. Selderij	-
10. Mosterd	-
11. Sesamzaad	-
12. Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg)	-
13. Lupine	-
14. Weekdieren	-

+ = aanwezig - = afwezig

HOUDBAARHEID EN BEWAARCONDITIES

Hoedanigheid Diepvries
Minimale houdbaarheid bij levering 90 dagen
Bewaarinstructie Bevroren bewaren bij max. -18°C.

Boermarke Everyday IceCake Kersen(6x500ml/275g)

VERPAKKINGSGEGEVENS

	CE	HE
Verpakkingstype	Beker/kuipje	-
Hoogte x breedte x diepte (mm)	95 mm x 113 mm x 113 mm	107 mm x 340 mm x 230 mm
Netto gewicht (g)	275 g	1650 g
Bruto gewicht (g)	315,8 g	1895 g
Aantal CE in HE	-	6

PALLETGEGEVENS

Pallettype	euro
Hoogte x breedte x diepte (mm)	1749 mm x 800 mm x 1200 mm
Netto gewicht (kg)	272,25 kg
Bruto gewicht (kg)	332,675 kg
Aantal HE	165
Aantal lagen	15
Aantal HE per laag	11
Aantal CE	990

GMO-DECLARATIE

Voor zover onze huidige informatie strekt bevat dit product geen ingrediënten die etikettering vereisen volgens EU Verordening nr. 1829/2003 en EU Verordening nr. 1830/2003 betreffende genetisch gemodificeerde organismen.

MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN

Entero-bacteriaceae: <100 kve/g

Salmonella: afwezig in 25 g

BELASTING

Verpakkingsmateriaal:	
Karton	176,0 g
Metaal	12,0 g
Kunststof	57,0 g
Belastingpercentage	6 %
Code	BTW

WETTELIJKE INFORMATIE

Dit product is conform alle huidige Europese en nationale voedselwetgeving geproduceerd en verpakt.

Zet- en drukfouten voorbehouden. Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend. Deze informatie is gebaseerd op verkregen informatie van onze grondstofleveranciers.